
大会コード 18170506

： 平成３０(２０１８)年５月１９日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： (一財)長野陸上競技協会　北信地区陸上競技協会

長野市陸上競技協会
： 長野市　長野市教育委員会

(公財)長野市スポーツ協会　信濃毎日新聞社
： しなのメイト株式会社　株式会社アイワ徽章
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 浦野 義忠(トラック)　伊藤 利博(フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
リレーでテイク・オーバーゾーン内で

バトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

第35回 長野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場
主 催

後 援

協 賛
主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温 湿度
(m/s) (℃) (%) (m/s) (℃) (%)

09:30 曇り 北 5.3 17.3 61.0 12:00 曇り 北東 2.7 15.6 58.0
10:00 曇り 北東 2.5 16.4 57.0 13:00 曇り 東 2.1 15.3 56.0
11:00 曇り 北東 1.8 15.5 58.0 14:00 曇り 北東 3.5 15.2 55.0

〇 ✖ － ｒ
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第35回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H30.05.19）
期日：平成30年5月19日(土)
主催：長野陸上競技協会　北信地区陸上競技協会　長野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172070  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

05/19 3年男子 小林 礼旺(3) 16.10 小田切 絃貴(3) 16.27 堤 昌寛(3) 16.39 宮崎 蒼空(3) 16.50 井本 颯空(3) 16.59 樋口 快晴(3) 16.78 伊藤 優汰(3) 16.80 滝澤 來樹(3) 16.86
100m 小山小 栗ｶﾞ丘小 長野市陸上教 更埴陸上教 中野小 栄小 小山小 坂城JAC

05/19 4年男子 小林 羽琉(4) 15.16 塩原 知弥(4) 15.23 井出 旭飛(4) 15.27 石田 眞希斗(4) 15.32 永井 陽(4) 15.38 柳本 正希(4) 15.40 細井 凛太郎(4) 15.60 赤澤 宗磨(4) 15.65
100m 昭和小 長野市陸上教 長野市陸上教 長野市陸上教 青木島小 信濃小中 更級小 屋代小

05/19 5年男子 丸山 竜平(5) 14.12 浦野 愛矢(5) 14.54 関谷 煌(5) 14.82 北澤 快都(5) 15.05 丸谷 高太郎(5) 15.13 塩入 尚悟(5) 15.27 臼井 大夢(5) 15.34 宮澤 駿太朗(5) 15.50
100m 豊洲小 日滝小 栄小 下氷鉋小 中野ｽﾏｲﾙ 青木島小 平野小 通明小

近藤 栄信(5)
東小

05/19 6年男子 吉田 蒼一朗(6) 13.65 塩﨑 快翔(6) 14.07 山岸 結太(6) 14.26 北村 隆悟(6) 14.33 宮崎 陽翔(6) 14.43 傳田 唯都(6) 14.47 鈴木 修人(6) 14.66 中原 凌(6) 14.81
100m 更埴陸上教 井上小 豊洲小 綿内小 更埴陸上教 下氷鉋小 井上小 更埴陸上教

玉井 雄飛(6)
若穂RCｼﾞｭﾆｱ

05/19 5･6年男子 安藤 結星(6) 3,17.29 赤塚 昊介(6) 3,22.21 丸山 大翔(5) 3,22.48 永泉 晴翔(6) 3,24.79 稲玉 啓人(5) 3,24.82 岡村 颯太(5) 3,26.47 笠嶋 佑樹(5) 3,26.58 西沢 大空(6) 3,27.55
1000m 川中島JRC 長野市陸上教 川中島JRC 森上小 東小 飯山小 川中島JRC 川中島JRC

05/19 3年男子  +3.7宮崎 舜也(3) 13.60 米田 太一(3) 14.19 武田 開(3) 14.38 村岡 一樹(3) 14.63 山田 仁(3) 15.12 倉嶋 駿吾(3) 15.22 清水 雄真(3) 16.52
60mH(0.600m) 屋代小 安茂里小 中野小 屋代小 豊丘小 安茂里小 栗ｶﾞ丘小

05/19 4年男子 大井 友良(4) 13.32 笠井 永遠(4) 13.68 久保 桜河(4) 13.69 土屋 優(4) 13.93 佐藤 蒼耀(4) 14.07 村石 奏太(4) 14.91 市村 琉偉(4) 14.97 清水 紘翔(4) 15.29
60mH(0.600m) 川中島JRC 長野市陸上教 篠ﾉ井東小 小山小 更級小 屋代小 篠ﾉ井東小 寺尾小

05/19 5･6年男子  +4.2 ﾌﾞﾘｻﾞｰﾄﾞ世和(6) 16.17 和田 祐弥(6) 17.77 伊丹 颯矢(5) 17.82 木村 優太(5) 17.95 滝澤 雄飛(5) 18.33 宮下 瑛之信(5) 24.60
80mH(0.700m) 城山小 青木島小 信濃小中 屋代小 城山小 城山小

05/19 男子 屋代小     1,00.93 日滝小     1,02.68 東小     1,04.59 篠ﾉ井東小     1,05.91
4×100mR 石黒 剛琉(6) 丸山 匠(6) 西村 陽太郎(5) 越 優翔(5)

大倉 一真(6) 須山 直哉(6) 中村 知暉(5) 宮下 柊人(5)
川久保 寧音(5) 山下 碧斗(6) 宮﨑 隼佑(5) 荒井 要(5)
清水 大地(5) 髙山 凪(6) 西村 森太郎(5) 綿本 優翔(5)

05/19 5･6年男子 橋詰 天翔(6) 1.25
走高跳 屋代小

05/19 5･6年男子 柿澤 一護(6) 4.27(+3.5) 稲生 翼(6) 4.06(+2.2) 坂口 樂(6) 3.79(-0.1) 山本 朔矢(6) 3.71(+3.1) 上原 大駕(5) 3.58(+0.9) 高津雄一郎(6)3.48(+4.9) 稲玉 健人(5) 3.43(+2.7) 中島 悠貴(5) 3.33(+1.5)
走幅跳 安茂里小 秋津小 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教 更級小 栗ｶﾞ丘小 東小 豊洲小

05/19 5･6年男子 伊藤 燦(6) 42.83 吉浦 幸輝(5) 39.29 勝山 敬太(5) 39.09 新井 颯真(5) 33.92 茂木 桜満(5) 33.15 堀 竜之介(5) 32.47 丸山 琉弥(5) 31.67 諸戸 拓歩(5) 19.07
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 安茂里小 科野小 日滝小 日滝小 更級小 長野市陸上教 戸狩小 豊洲小



決勝 5月19日 12:10

県小記録            12.27
大会記録(GR)        15.12

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +4.9

 1 滝澤 來樹(3)     16.86  1 小林 礼旺(3)     16.10 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 小山小

 2 中島 優大(3)     17.18  2 伊藤 優汰(3)     16.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 森上小 ｲﾄｳ ｳﾀ 小山小

 3 宮本 悠斗(3)     17.79  3 小林 伸洋(3)     17.26 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ 平野小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 東小

 4 渡邉 怜真(3)     18.25  4 竹森 遼太(3)     17.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾏ 中野小 ﾀｹﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 更級小

 5 土屋 慶直(3)     18.28  5 川原 璃夢(3)     17.51 
ﾂﾁﾔ ﾖｼﾅｵ 中野小 ｶﾜﾊﾗ ﾘｱﾑ 信大附属長野小

 6 荒井 憲心(3)     18.32  6 水野 卓海(3)     18.14 
ｱﾗｲ ｹﾝｼﾝ 井上小 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野市陸上教

 7 関 駿介(3)     19.16  7 橋爪 雅輝(3)     18.88 
ｾｷ ｼｭﾝｽｹ 坂城JAC ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｻｷ 城山小

 8 青木 繁大(3)     19.65  8 深谷 大樹(3)     18.89 
ｱｵｷ ｼｹﾞﾋﾛ 井上小 ﾌｶﾔ ﾀｲｷ 通明小

[ 3組] 風速 +2.9 [ 4組] 風速 +4.6

 1 西村 拓海(3)     17.41  1 堤 昌寛(3)     16.39 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ 東小 ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教

 2 角田 虎河(3)     17.91  2 藤田 拓未(3)     17.21 
ｶｸﾀ ﾀｲｶﾞ 更級小 ﾌｼﾞﾀ ﾀｸﾐ 寺尾小

 3 下島 周(3)     18.11  3 立岩 賢伸(3)     17.29 
ｼﾓｼﾞﾏ ｼｭｳ 信大附属長野小 ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｼﾝ 信大附属長野小

 4 佐野 太粋(3)     18.76  4 中村 颯志(3)     17.59 
ｻﾉ ﾀｲｷ 城山小 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼ 東小

 5 寺平 櫂斗(3)     18.86  5 龍口 智之進(3)     17.76 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｶｲﾄ 東小 ﾀﾂﾉｸﾁ ﾄﾓﾉｼﾝ 城山小

 6 北原 夏海(3)     19.14  6 宮尾 絢慎(3)     18.66 
ｷﾀﾊﾗ ﾅﾂﾐ 東小 ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 東小

 7 丸山 球真(3)     19.24  7 小山 慧人(3)     18.91 
ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 東小 ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 城山小

 8 秋山 稔(3)     20.01  8 阿部 凌太郎(3)     21.24 
ｱｷﾔﾏ ﾐﾉﾙ 長野市陸上教 ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 +0.3

 1 井本 颯空(3)     16.59  1 宮崎 蒼空(3)     16.50 
ｲﾓﾄ ｿｱ 中野小 ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 更埴陸上教

 2 樋口 快晴(3)     16.78  2 滝澤 捺央(3)     17.61 
ﾋｸﾞﾁ ｶｲｾｲ 栄小 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅﾂｵ 豊丘小

 3 古谷 圭志(3)     17.89  3 渡邉 陣拓(3)     18.57 
ｺﾀﾆ ｹｲｼﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞﾝﾀ 科野小

 4 太田 弥真斗(3)     18.37  4 北澤 颯大(3)     18.64 
ｵｵﾀ ﾔﾏﾄ 日滝小 ｷﾀｻﾞﾜ ｿｳﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 大内 豪馬(3)     20.39  5 剱持 遥央(3)     18.92 
ｵｵｳﾁ ｺﾞｳﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｹﾝﾓﾂ ﾊﾙﾁｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 小山 瑛大(3)     21.12  6 阿部 堪成(3)     19.41 
ｺﾔﾏ ｴｲﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｱﾍﾞ ｶﾝﾅ 栄小
原 匠(3)  7 中村 成那(3)     20.35 
ﾊﾗ ｼｮｳ 信大附属長野小 ﾅｶﾑﾗ ｾﾅ 小山小

[ 7組] 風速 +1.2

 1 小田切 絃貴(3)     16.27 
ｵﾀｷﾞﾘ ｹﾞﾝｷ 栗ｶﾞ丘小

 2 青木 悠真(3)     17.03 
ｱｵｷ ﾕｳﾏ 森上小

 3 大村 優仁(3)     17.05 
ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 栗ｶﾞ丘小

 4 廣田 榊己(3)     17.14 
ﾋﾛﾀ ｻｶｷ 中野小

 5 竹本 虎太郎(3)     18.55 
ﾀｹﾓﾄ  ﾀﾛｳ 栗ｶﾞ丘小

 6 宮澤 拓士(3)     18.61 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 屋代小

 7 細川 昴(3)     18.94 
ﾎｿｶﾜ ｽﾊﾞﾙ 森上小

3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5   164

8   275

2   534

4   343

6   344

7    29

9   154

3    32

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   209

8   201

5   461

7   139

9   519

2   397

4   225

3   438

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   463

5   129

9   508

7   229

4   459

6   468

2   445

3   382

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   417

2   175

6   529

8   466

5   244

4   451

7   232

3   352

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   329

6    42

5   580

3   576

2   492

8   510
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7   542

9   583

氏  名 所属名 記録／備考
5   147

3   100

2   589

8   593

4    40

6   214

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   115

5   272

6   119

8   350

4   120

7    58

3   270



   1 小林 礼旺(3) 小山小     16.10 (+4.9)   2   1
   2 小田切 絃貴(3) 栗ｶﾞ丘小     16.27 (+1.2)   7   1
   3 堤 昌寛(3) 長野市陸上教     16.39 (+4.6)   4   1
   4 宮崎 蒼空(3) 更埴陸上教     16.50 (+0.3)   6   1
   5 井本 颯空(3) 中野小     16.59 (+0.8)   5   1
   6 樋口 快晴(3) 栄小     16.78 (+0.8)   5   2
   7 伊藤 優汰(3) 小山小     16.80 (+4.9)   2   2
   8 滝澤 來樹(3) 坂城JAC     16.86 (+1.8)   1   1
   9 青木 悠真(3) 森上小     17.03 (+1.2)   7   2
  10 大村 優仁(3) 栗ｶﾞ丘小     17.05 (+1.2)   7   3
  11 廣田 榊己(3) 中野小     17.14 (+1.2)   7   4
  12 中島 優大(3) 森上小     17.18 (+1.8)   1   2
  13 藤田 拓未(3) 寺尾小     17.21 (+4.6)   4   2
  14 小林 伸洋(3) 東小     17.26 (+4.9)   2   3
  15 立岩 賢伸(3) 信大附属長野小     17.29 (+4.6)   4   3
  16 西村 拓海(3) 東小     17.41 (+2.9)   3   1
  17 竹森 遼太(3) 更級小     17.50 (+4.9)   2   4
  18 川原 璃夢(3) 信大附属長野小     17.51 (+4.9)   2   5
  19 中村 颯志(3) 東小     17.59 (+4.6)   4   4
  20 滝澤 捺央(3) 豊丘小     17.61 (+0.3)   6   2
  21 龍口 智之進(3) 城山小     17.76 (+4.6)   4   5
  22 宮本 悠斗(3) 平野小     17.79 (+1.8)   1   3
  23 古谷 圭志(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.89 (+0.8)   5   3
  24 角田 虎河(3) 更級小     17.91 (+2.9)   3   2
  25 下島 周(3) 信大附属長野小     18.11 (+2.9)   3   3
  26 水野 卓海(3) 長野市陸上教     18.14 (+4.9)   2   6
  27 渡邉 怜真(3) 中野小     18.25 (+1.8)   1   4
  28 土屋 慶直(3) 中野小     18.28 (+1.8)   1   5
  29 荒井 憲心(3) 井上小     18.32 (+1.8)   1   6
  30 太田 弥真斗(3) 日滝小     18.37 (+0.8)   5   4
  31 竹本 虎太郎(3) 栗ｶﾞ丘小     18.55 (+1.2)   7   5
  32 渡邉 陣拓(3) 科野小     18.57 (+0.3)   6   3
  33 宮澤 拓士(3) 屋代小     18.61 (+1.2)   7   6
  34 北澤 颯大(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.64 (+0.3)   6   4
  35 宮尾 絢慎(3) 東小     18.66 (+4.6)   4   6
  36 佐野 太粋(3) 城山小     18.76 (+2.9)   3   4
  37 寺平 櫂斗(3) 東小     18.86 (+2.9)   3   5
  38 橋爪 雅輝(3) 城山小     18.88 (+4.9)   2   7
  39 深谷 大樹(3) 通明小     18.89 (+4.9)   2   8
  40 小山 慧人(3) 城山小     18.91 (+4.6)   4   7
  41 剱持 遥央(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.92 (+0.3)   6   5
  42 細川 昴(3) 森上小     18.94 (+1.2)   7   7
  43 北原 夏海(3) 東小     19.14 (+2.9)   3   6
  44 関 駿介(3) 坂城JAC     19.16 (+1.8)   1   7
  45 丸山 球真(3) 東小     19.24 (+2.9)   3   7
  46 阿部 堪成(3) 栄小     19.41 (+0.3)   6   6
  47 青木 繁大(3) 井上小     19.65 (+1.8)   1   8
  48 秋山 稔(3) 長野市陸上教     20.01 (+2.9)   3   8
  49 中村 成那(3) 小山小     20.35 (+0.3)   6   7
  50 大内 豪馬(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     20.39 (+0.8)   5   5
  51 小山 瑛大(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     21.12 (+0.8)   5   6
  52 阿部 凌太郎(3) 長野市陸上教     21.24 (+4.6)   4   8

3年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  209
  115
  417
  147
  329
   42
  201
  164
  272
  119
  350
  275
  175
  461
  529
  463
  139
  519
  466
  542
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  397
  343
  344
   29
  492
  120
  100
   58
  589
  451
  229
  459
  225
  438
  232
  593
  270
  468
  154
  445
   40
   32
  382

  352

  214
  583
  580



決勝 5月19日 12:40

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.67

[ 1組] 風速 +3.8 [ 2組] 風速 -0.1

 1 塩原 知弥(4)     15.23  1 柳本 正希(4)     15.40 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小中

 2 井出 旭飛(4)     15.27  2 熊谷 颯真(4)     16.34 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市陸上教 ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 長野市陸上教

 3 石田 眞希斗(4)     15.32  3 齊藤 蓮(4)     16.46 
ｲｼﾀﾞ ﾏｷﾄ 長野市陸上教 ｻｲﾄｳ ﾚﾝ 井上小

 4 藤田 琉維(4)     16.28  4 髙橋 龍一(4)     16.83 
ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ 裾花小 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｲﾁ 豊洲小

 5 片岡 一弥(4)     16.38  5 川口 新太(4)     16.94 
ｶﾀｵｶ ｶｽﾞﾔ 裾花小 ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 豊洲小

 6 福里 悠緋(4)     17.56  6 浦野 涼太(4)     18.07 
ﾌｸｻﾞﾄ ﾕｳﾋ E-NAGANO ｳﾗﾉ ﾘｮｳﾀ 平野小

 7 酒井 音羽(4)     17.59  7 夏目 響介(4)     18.15 
ｻｶｲ ﾄﾜ 栗ｶﾞ丘小 ﾅﾂﾒ ｷｮｳｽｹ 森上小

 8 畠山 莉玖(4)     17.96  8 春原 蒼仁(4)     18.46 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｸ 裾花小 ｽﾉﾊﾗ ｿｳﾄ 平野小

 9 岡村 佳晃(4)     18.80 野澤 僚悟(4)
ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ 裾花小 ﾉｻﾞﾜ ﾘｮｳｺﾞ 平野小

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +4.9

 1 宮尾 将弥(4)     15.88  1 小林 羽琉(4)     15.16 
ﾐﾔｵ ﾐｻﾔ 東小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 昭和小

 2 清水 健太(4)     16.28  2 細井 凛太郎(4)     15.60 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 長野市陸上教 ﾎｿｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 更級小

 3 清水 僚真(4)     16.28  3 日向 優真(4)     16.35 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾏ 通明小 ﾋﾅﾀ ﾕｳﾏ 木島小

 4 宮澤 勇輝(4)     16.68  4 飯島 莊太(4)     16.36 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ 通明小 ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教

 5 江尻 悠人(4)     16.78  5 峯村 夏樹(4)     17.03 
ｴｼﾞﾘ ﾕｳﾄ 中野小 ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 6 三間 芯(4)     17.16  6 吉澤 歩希(4)     17.64 
ﾐﾂﾏ ｼﾝ 長野市陸上教 ﾖｼｻﾞﾜ ｱﾕｷ 井上小

 7 山岸 蒼青(4)     17.36  7 宮野尾 蓮(3)     17.88 
ﾔﾏｷﾞｼ ｿｳｱ 通明小 ﾐﾔｵ ﾚﾝ E-NAGANO

 8 藤沢 陽斗(4)     17.38  8 湯本 元気(4)     18.06 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 豊洲小 ﾕﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 長野市陸上教

 9 角田 夢河(4)     17.72 三井 漣(4)
ｶｸﾀ ﾕｳｶﾞ 更級小 ﾐﾂｲ ﾚﾝ 長野市陸上教

[ 5組] 風速 +4.1 [ 6組] 風速 -0.8

 1 赤澤 宗磨(4)     15.65  1 峯村 夢志(4)     16.56 
ｱｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 屋代小 ﾐﾈﾑﾗ ﾕﾒｼﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 羽田 優斗(4)     16.04  2 坂中 勇斗(4)     17.80 
ﾊﾀﾞ ﾕｳﾄ 東小 ｻｶﾅｶ ﾊﾔﾄ 長野市陸上教

 3 中村 樹希(4)     16.69  3 西澤 駿佑(4)     17.83 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾂｷ 更級小 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 長野市陸上教

 4 脇本 啓太(4)     16.78  4 伊藤 翔也(4)     18.02 
ﾜｷﾓﾄ ｹｲﾀ 城山小 ｲﾄｳ ｼｮｳﾔ 豊洲小

 5 黒岩 柊斗(4)     16.79  5 山岸 由尚(4)     18.37 
ｸﾛｲﾜ ﾋｲﾄ 中野小 ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 山浦 慎ノ介(4)     16.94  6 峰村 悠生(4)     18.38 
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾉｽｹ 長野市陸上教 ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｷ 小川小

 7 小松 優之介(4)     17.17  7 近藤 友晴(4)     18.70 
ｺﾏﾂ ﾕｳﾉｽｹ 更級小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 山岸 颯志(4)     17.87  8 西澤 優佑(4)     19.30 
ﾔﾏｷﾞｼ ｿｳｼ 井上小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 長野市陸上教

[ 7組] 風速 +2.7 [ 8組] 風速 +3.2

 1 池田 旺亮(4)     16.38  1 永井 陽(4)     15.38 
ｲｹﾀﾞ ｵｳｽｹ 科野小 ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾔ 青木島小

 2 太田 琉我(4)     16.38  2 吉田 善(4)     15.91 
ｵｵﾀ ﾘｭｳｶﾞ 小山小 ﾖｼﾀﾞ ｾﾞﾝ 日滝小

 3 皆本 樹侠(4)     16.80  3 酒井 凛(4)     16.37 
ﾐﾅﾓﾄ ｼﾞｭｷｮｳ 豊丘小 ｻｶｲ ﾘﾝ 栗ｶﾞ丘小

 4 横前 幸之助(4)     17.26  4 関 隆之介(4)     16.54 
ﾖｺﾏｴ ｺｳﾉｽｹ 屋代小 ｾｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 中野小

 5 小日向 健也(4)     17.50  5 古澤 智久(4)     16.63 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹﾝﾔ 塩崎小 ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾋｻ 森上小

 6 仲俣 悠太(4)     17.95  6 保科 結幸(4)     16.80 
ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾎｼﾅ ﾕｲﾄ 青木島小

 7 上野 翔琉(4)     19.37  7 下川 來瞳(4)     17.17 
ｳｴﾉ ｶｹﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｼﾓｶﾜ ｸﾙﾒ 中野小
小林 洋平(4)  8 望月 慶(4)     17.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ 信大附属長野小 ﾓﾁﾂﾞｷ ｹｲ 中野小

4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4   357

2   356

6   405

5   294

  295

1   296

7    11

9   279

順 ﾚｰﾝ No.

8   112

3

所属名 記録／備考
4   260

6   369

5    39

2   568

8   559

7   533

1   266

9   535

3   537
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   454

2   399

1   439

7   433

9   565

6   336

4   375

8   130

順 ﾚｰﾝ No.
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6   221

8   605
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2    28

1     3
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    68

3   443
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5   245
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9   377
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6    30

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   195

5   373
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8   548

6   579

3   220

順 ﾚｰﾝ

4   575

7   402

No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9    95

2   212

6   539
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3   518
欠場

所属名 記録／備考
8   298

4   478

3   114

7   334

6   268

2   308

9   333

5   348



   1 小林 羽琉(4) 昭和小     15.16 (+4.9)   4   1
   2 塩原 知弥(4) 長野市陸上教     15.23 (+3.8)   1   1
   3 井出 旭飛(4) 長野市陸上教     15.27 (+3.8)   1   2
   4 石田 眞希斗(4) 長野市陸上教     15.32 (+3.8)   1   3
   5 永井 陽(4) 青木島小     15.38 (+3.2)   8   1
   6 柳本 正希(4) 信濃小中     15.40 (-0.1)   2   1
   7 細井 凛太郎(4) 更級小     15.60 (+4.9)   4   2
   8 赤澤 宗磨(4) 屋代小     15.65 (+4.1)   5   1
   9 宮尾 将弥(4) 東小     15.88 (+1.6)   3   1
  10 吉田 善(4) 日滝小     15.91 (+3.2)   8   2
  11 羽田 優斗(4) 東小     16.04 (+4.1)   5   2
  12 清水 健太(4) 長野市陸上教     16.28 (+1.6)   3   2
  12 清水 僚真(4) 通明小     16.28 (+1.6)   3   3
  12 藤田 琉維(4) 裾花小     16.28 (+3.8)   1   4
  15 熊谷 颯真(4) 長野市陸上教     16.34 (-0.1)   2   2
  16 日向 優真(4) 木島小     16.35 (+4.9)   4   3
  17 飯島 莊太(4) 長野市陸上教     16.36 (+4.9)   4   4
  18 酒井 凛(4) 栗ｶﾞ丘小     16.37 (+3.2)   8   3
  19 池田 旺亮(4) 科野小     16.38 (+2.7)   7   1
  19 太田 琉我(4) 小山小     16.38 (+2.7)   7   2
  19 片岡 一弥(4) 裾花小     16.38 (+3.8)   1   5
  22 齊藤 蓮(4) 井上小     16.46 (-0.1)   2   3
  23 関 隆之介(4) 中野小     16.54 (+3.2)   8   4
  24 峯村 夢志(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.56 (-0.8)   6   1
  25 古澤 智久(4) 森上小     16.63 (+3.2)   8   5
  26 宮澤 勇輝(4) 通明小     16.68 (+1.6)   3   4
  27 中村 樹希(4) 更級小     16.69 (+4.1)   5   3
  28 脇本 啓太(4) 城山小     16.78 (+4.1)   5   4
  28 江尻 悠人(4) 中野小     16.78 (+1.6)   3   5
  30 黒岩 柊斗(4) 中野小     16.79 (+4.1)   5   5
  31 皆本 樹侠(4) 豊丘小     16.80 (+2.7)   7   3
  31 保科 結幸(4) 青木島小     16.80 (+3.2)   8   6
  33 髙橋 龍一(4) 豊洲小     16.83 (-0.1)   2   4
  34 川口 新太(4) 豊洲小     16.94 (-0.1)   2   5
  34 山浦 慎ノ介(4) 長野市陸上教     16.94 (+4.1)   5   6
  36 峯村 夏樹(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.03 (+4.9)   4   5
  37 三間 芯(4) 長野市陸上教     17.16 (+1.6)   3   6
  38 小松 優之介(4) 更級小     17.17 (+4.1)   5   7
  38 下川 來瞳(4) 中野小     17.17 (+3.2)   8   7
  40 横前 幸之助(4) 屋代小     17.26 (+2.7)   7   4
  41 山岸 蒼青(4) 通明小     17.36 (+1.6)   3   7
  42 藤沢 陽斗(4) 豊洲小     17.38 (+1.6)   3   8
  43 望月 慶(4) 中野小     17.44 (+3.2)   8   8
  44 小日向 健也(4) 塩崎小     17.50 (+2.7)   7   5
  45 福里 悠緋(4) E-NAGANO     17.56 (+3.8)   1   6
  46 酒井 音羽(4) 栗ｶﾞ丘小     17.59 (+3.8)   1   7
  47 吉澤 歩希(4) 井上小     17.64 (+4.9)   4   6
  48 角田 夢河(4) 更級小     17.72 (+1.6)   3   9
  49 坂中 勇斗(4) 長野市陸上教     17.80 (-0.8)   6   2
  50 西澤 駿佑(4) 長野市陸上教     17.83 (-0.8)   6   3
  51 山岸 颯志(4) 井上小     17.87 (+4.1)   5   8
  52 宮野尾 蓮(3) E-NAGANO     17.88 (+4.9)   4   7
  53 仲俣 悠太(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.95 (+2.7)   7   6
  54 畠山 莉玖(4) 裾花小     17.96 (+3.8)   1   8
  55 伊藤 翔也(4) 豊洲小     18.02 (-0.8)   6   4
  56 湯本 元気(4) 長野市陸上教     18.06 (+4.9)   4   8
  57 浦野 涼太(4) 平野小     18.07 (-0.1)   2   6
  58 夏目 響介(4) 森上小     18.15 (-0.1)   2   7
  59 山岸 由尚(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.37 (-0.8)   6   5
  60 峰村 悠生(4) 小川小     18.38 (-0.8)   6   6
  61 春原 蒼仁(4) 平野小     18.46 (-0.1)   2   8
  62 近藤 友晴(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.70 (-0.8)   6   7
  63 岡村 佳晃(4) 裾花小     18.80 (+3.8)   1   9
  64 西澤 優佑(4) 長野市陸上教     19.30 (-0.8)   6   8
  65 上野 翔琉(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     19.37 (+2.7)   7   7

4年男子

100m
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 5月19日 10:55

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.00

[ 1組] 風速 +3.4 [ 2組] 風速 +3.4

 1 丸山 竜平(5)     14.12  1 浦野 愛矢(5)     14.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 豊洲小 ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 日滝小

 2 関谷 煌(5)     14.82  2 北澤 快都(5)     15.05 
ｾｷﾔ ｷﾗ 栄小 ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ 下氷鉋小

 3 丸谷 高太郎(5)     15.13  3 宮澤 駿太朗(5)     15.50 
ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 通明小

 4 臼井 大夢(5)     15.34  4 中谷 悠人(5)     16.36 
ｳｽｲ ﾋﾛﾑ 平野小 ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教

 5 近藤 栄信(5)     15.50  5 植木 信吉(5)     16.56 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾉﾌﾞ 東小 ｳｴｷ ｼﾝｷﾁ 豊洲小

 6 千葉 慧宙(5)     15.74  6 野口 翔琉(5)     17.08 
ﾁﾊﾞ ｱｷﾗ 平野小 ﾉｸﾞﾁ ｶｹﾙ 豊洲小

 7 小林 風音(5)     15.80  7 廣田 大陸(5)     17.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾄ 栗ｶﾞ丘小 ﾋﾛﾀ ﾏｻﾐﾁ 中野小

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +2.7

 1 新村 瑛太(5)     16.19  1 塩入 尚悟(5)     15.27 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 長野市陸上教 ｼｵｲﾘ ｼｮｳｺﾞ 青木島小

 2 飛沢 侑志(5)     16.52  2 宮下 岳(5)     15.61 
ﾋｻﾜ  ｳｼ 栗ｶﾞ丘小 ﾐﾔｼﾀ ｶﾞｸ 信濃小中

 3 小林 優仁(5)     17.13  3 島袋 琉誠(5)     15.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 城山小 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘｭｳｾｲ 青木島小

 4 岸田 隼(5)     17.29  4 鈴木 裕也(5)     16.16 
ｷｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 長野市陸上教 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 日滝小

 5 村石 摩沙斗(5)     17.63  5 高野 壮太(5)     16.50 
ﾑﾗｲｼ ﾏｻﾄ 豊洲小 ﾀｶﾉ ｿｳﾀ 小山小

 6 青木 諒太朗(5)     18.29  6 佐山 悠誠(5)     17.59 
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教 ｻﾔﾏ ﾕｳｾｲ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 7 名柄 和紘(5)     19.25  7 児玉 惇(5)     18.03 
ﾅｶﾞﾗ ｶｽﾞﾋﾛ 長野市陸上教 ｺﾀﾞﾏ ｱﾂｷ 信大附属長野小

   1 丸山 竜平(5) 豊洲小     14.12 (+3.4)   1   1
   2 浦野 愛矢(5) 日滝小     14.54 (+3.4)   2   1
   3 関谷 煌(5) 栄小     14.82 (+3.4)   1   2
   4 北澤 快都(5) 下氷鉋小     15.05 (+3.4)   2   2
   5 丸谷 高太郎(5) 中野ｽﾏｲﾙ     15.13 (+3.4)   1   3
   6 塩入 尚悟(5) 青木島小     15.27 (+2.7)   4   1
   7 臼井 大夢(5) 平野小     15.34 (+3.4)   1   4
   8 宮澤 駿太朗(5) 通明小     15.50 (+3.4)   2   3
   8 近藤 栄信(5) 東小     15.50 (+3.4)   1   5
  10 宮下 岳(5) 信濃小中     15.61 (+2.7)   4   2
  11 千葉 慧宙(5) 平野小     15.74 (+3.4)   1   6
  12 小林 風音(5) 栗ｶﾞ丘小     15.80 (+3.4)   1   7
  13 島袋 琉誠(5) 青木島小     15.91 (+2.7)   4   3
  14 鈴木 裕也(5) 日滝小     16.16 (+2.7)   4   4
  15 新村 瑛太(5) 長野市陸上教     16.19 (+1.2)   3   1
  16 中谷 悠人(5) 長野市陸上教     16.36 (+3.4)   2   4
  17 高野 壮太(5) 小山小     16.50 (+2.7)   4   5
  18 飛沢 侑志(5) 栗ｶﾞ丘小     16.52 (+1.2)   3   2
  19 植木 信吉(5) 豊洲小     16.56 (+3.4)   2   5
  20 野口 翔琉(5) 豊洲小     17.08 (+3.4)   2   6
  21 小林 優仁(5) 城山小     17.13 (+1.2)   3   3
  22 廣田 大陸(5) 中野小     17.17 (+3.4)   2   7
  23 岸田 隼(5) 長野市陸上教     17.29 (+1.2)   3   4
  24 佐山 悠誠(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.59 (+2.7)   4   6
  25 村石 摩沙斗(5) 豊洲小     17.63 (+1.2)   3   5
  26 児玉 惇(5) 信大附属長野小     18.03 (+2.7)   4   7
  27 青木 諒太朗(5) 長野市陸上教     18.29 (+1.2)   3   6
  28 名柄 和紘(5) 長野市陸上教     19.25 (+1.2)   3   7
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決勝 5月19日 11:10

県小記録            12.27
大会記録(GR)        12.84

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.8

 1 山岸 結太(6)     14.26  1 塩﨑 快翔(6)     14.07 
ﾔﾏｷﾞ ｼ ﾕｲﾀ 豊洲小 ｼｵｻﾞｷ  ｶｲﾄ 井上小

 2 傳田 唯都(6)     14.47  2 北村 隆悟(6)     14.33 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｲﾄ 下氷鉋小 ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳｺﾞ 綿内小

 3 鈴木 修人(6)     14.66  3 岡野 有真(6)     15.33 
ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾄ 井上小 ｵｶﾉ ﾕｳﾏ 栗ｶﾞ丘小

 4 玉井 雄飛(6)     14.81  4 下田 陽太(6)     15.64 
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｼﾓﾀﾞ ﾖｳﾀ 小山小

 5 中條 斗稀(6)     14.84  5 岡野 宅真(6)     16.11 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾄｷ 泉台小 ｵｶﾉ ﾀｸﾏ 栗ｶﾞ丘小

 6 笠井 亮太朗(6)     15.60  6 千葉 正佳(6)     16.15 
ｶｻｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 裾花小 ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 小山小

 7 伊藤 一星(6)     15.95  7 岡部 琉万(6)     16.76 
ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 長野市陸上教 ｵｶﾍﾞ ﾘｭｳﾏ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +1.6

 1 吉田 蒼一朗(6)     13.65  1 宮崎 陽翔(6)     14.43 
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 更埴陸上教 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 更埴陸上教

 2 北嶋 煉(6)     16.06  2 中原 凌(6)     14.81 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾚﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 更埴陸上教

 3 坂本 悠人(6)     16.09  3 田淵 涼太(6)     15.06 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｼﾞﾝ 信大附属長野小 ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 森上小

 4 大内 湊(6)     16.66  4 斉藤 日向(6)     16.02 
ｵｵｳﾁ ｿｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教

 5 中村 理穏(6)     16.73  5 傳田 恵大(6)     16.09 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾝ 小山小 ﾃﾞﾝﾀﾞ ｹｲﾀ 信大附属長野小

 6 竹内 大晟(6)     17.48  6 阿部 大輔(6)     16.77 
ﾀｹｳﾁ ﾀｲｾｲ 小山小 ｱﾍ ﾞ ﾀﾞｲｽｹ 森上小

 7 坂井 健志(6)     17.67  7 藤澤 櫂來(6)     18.32 
ｻｶｲ ｹﾝｼﾞ 信大附属長野小 ﾌｼﾞｻﾜ ｶｲﾗ 小山小

   1 吉田 蒼一朗(6) 更埴陸上教     13.65 (-0.2)   3   1
   2 塩﨑 快翔(6) 井上小     14.07 (+1.8)   2   1
   3 山岸 結太(6) 豊洲小     14.26 (+1.0)   1   1
   4 北村 隆悟(6) 綿内小     14.33 (+1.8)   2   2
   5 宮崎 陽翔(6) 更埴陸上教     14.43 (+1.6)   4   1
   6 傳田 唯都(6) 下氷鉋小     14.47 (+1.0)   1   2
   7 鈴木 修人(6) 井上小     14.66 (+1.0)   1   3
   8 中原 凌(6) 更埴陸上教     14.81 (+1.6)   4   2
   8 玉井 雄飛(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     14.81 (+1.0)   1   4
  10 中條 斗稀(6) 泉台小     14.84 (+1.0)   1   5
  11 田淵 涼太(6) 森上小     15.06 (+1.6)   4   3
  12 岡野 有真(6) 栗ｶﾞ丘小     15.33 (+1.8)   2   3
  13 笠井 亮太朗(6) 裾花小     15.60 (+1.0)   1   6
  14 下田 陽太(6) 小山小     15.64 (+1.8)   2   4
  15 伊藤 一星(6) 長野市陸上教     15.95 (+1.0)   1   7
  16 斉藤 日向(6) 更埴陸上教     16.02 (+1.6)   4   4
  17 北嶋 煉(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.06 (-0.2)   3   2
  18 坂本 悠人(6) 信大附属長野小     16.09 (-0.2)   3   3
  18 傳田 恵大(6) 信大附属長野小     16.09 (+1.6)   4   5
  20 岡野 宅真(6) 栗ｶﾞ丘小     16.11 (+1.8)   2   5
  21 千葉 正佳(6) 小山小     16.15 (+1.8)   2   6
  22 大内 湊(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.66 (-0.2)   3   4
  23 中村 理穏(6) 小山小     16.73 (-0.2)   3   5
  24 岡部 琉万(6) 長野市陸上教     16.76 (+1.8)   2   7
  25 阿部 大輔(6) 森上小     16.77 (+1.6)   4   6
  26 竹内 大晟(6) 小山小     17.48 (-0.2)   3   6
  27 坂井 健志(6) 信大附属長野小     17.67 (-0.2)   3   7
  28 藤澤 櫂來(6) 小山小     18.32 (+1.6)   4   7
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決勝 5月19日 10:30

県小記録          2,49.83
大会記録(GR)      3,01.69

[ 1組] [ 2組]

 1 安藤 結星(6)   3,17.29  1 稲玉 啓人(5)   3,24.82 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島JRC ｲﾅﾀﾞﾏ ｹｲﾄ 東小

 2 赤塚 昊介(6)   3,22.21  2 西沢 大空(6)   3,27.55 
ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ 長野市陸上教 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島JRC

 3 丸山 大翔(5)   3,22.48  3 伊藤 昌(6)   3,30.05 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島JRC ｲﾄｳ ｱｷﾗ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 永泉 晴翔(6)   3,24.79  4 堀内 颯人(6)   3,31.62 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 森上小 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島JRC

 5 岡村 颯太(5)   3,26.47  5 長野 未旺(5)   3,46.78 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山小 ﾅｶﾞﾉ ﾐｵｳ 篠ﾉ井東小

 6 笠嶋 佑樹(5)   3,26.58  6 佐藤 大河(5)   3,47.37 
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島JRC ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 長野市陸上教

 7 進藤 聖真(6)   3,28.33  7 谷口 槙(6)   3,47.52 
ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山小 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝ 小川小

 8 鷲野 流冴(6)   3,30.07  8 北沢 之悠(6)   3,48.21 
ﾜｼﾉ  ﾘｭｳｻ 飯山小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｷﾋｻ 城山小

 9 伊藤 滉晟(6)   3,30.98  9 湯本 毅郎(6)   3,53.38 
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 長野市陸上教 ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 科野小

10 清水 一真(6)   3,33.62 10 髙津 玲(6)   3,54.63 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 川中島JRC ﾀｶﾂ ﾚｲ 平野小

11 栗林 虎太郎(6)   3,36.93 11 池田 渓祐(5)   3,55.81 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾛｳ 戸狩小 ｲｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野市陸上教

12 岸本 完爾(5)   3,43.07 12 渡邊 慧悟(6)   3,56.78 
ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ 通明小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｺﾞ 科野小

13 清水 比々希(6)   3,44.31 13 田中 秀弥(5)   4,04.80 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾋﾞｷ E-NAGANO ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野ｽﾏｲﾙ

14 岡田 龍樹(5)   3,44.99 14 西山 優真(5)   4,05.48 
ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ 飯山小 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島JRC

15 宮内 晴生(6)   3,45.08 15 中澤 天幸(5)   4,07.65 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾃﾝｺｳ 豊洲小

16 白石 陽向(5)   3,45.81 16 峰村 拓弥(6)   4,07.76 
ｼﾗｲｼ ﾋﾅﾀ 屋代小 ﾐﾈﾑﾗ ﾀｸﾔ 小川小

17 田邊 隼天(5)   3,49.51 17 井澤 颯佑(6)   4,08.28 
ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾃ 青木島小 ｲｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

18 小日向 俊輔(6)   3,50.65 18 小坂 滉(6)   4,08.86 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊洲小 ｺｻｶ ﾋﾛ 長野市陸上教

19 市澤 龍哉(6)   3,51.37 19 清水 智也(6)   4,12.33 
ｲﾁｻﾞﾜ ﾘｭｳﾔ 裾花小 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教

20 新村 晃一朗(6)   3,51.40 20 大日方 真(6)   4,16.39 
ﾆｲﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ E-NAGANO ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ 長野市陸上教

21 髙原 諒生(6)   3,51.45 21 山岸 尚暉(5)   4,20.01 
ﾀｶﾊﾗ ﾘｮｳｾｲ 裾花小 ﾔﾏｷﾞｼ ﾅｵｷ 日滝小

22 清水 真暉(5)   3,54.69 22 伊藤 蓮(6)   4,23.70 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｷ 中野小 ｲﾄｳ ﾚﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

23 塩野崎 佑亮(5)   4,21.86 
ｼﾞｵﾉｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 栗ｶﾞ丘小

5･6年男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
14     1

20   406

12   313

15   265

7   498

22   312

17   502

21   505

10   355

18   315

19   128

23   431

16     6

9   499

1   500

11    81

4   305

5   557

  342

3   289

8     5

2   104

順 No.

13   297

6

所属名 記録／備考
15   441

8   317

22   569

18   320

12   188

21   372

13   218

7   240

20   101

4   538

3   411

10    97

19   326

2   316

14   564

11   219

16   572

9   384

5   400

17   410

1   481

6   570



   1 安藤 結星(6) 川中島JRC     3,17.29   1   1
   2 赤塚 昊介(6) 長野市陸上教     3,22.21   1   2
   3 丸山 大翔(5) 川中島JRC     3,22.48   1   3
   4 永泉 晴翔(6) 森上小     3,24.79   1   4
   5 稲玉 啓人(5) 東小     3,24.82   2   1
   6 岡村 颯太(5) 飯山小     3,26.47   1   5
   7 笠嶋 佑樹(5) 川中島JRC     3,26.58   1   6
   8 西沢 大空(6) 川中島JRC     3,27.55   2   2
   9 進藤 聖真(6) 飯山小     3,28.33   1   7
  10 伊藤 昌(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,30.05   2   3
  11 鷲野 流冴(6) 飯山小     3,30.07   1   8
  12 伊藤 滉晟(6) 長野市陸上教     3,30.98   1   9
  13 堀内 颯人(6) 川中島JRC     3,31.62   2   4
  14 清水 一真(6) 川中島JRC     3,33.62   1  10
  15 栗林 虎太郎(6) 戸狩小     3,36.93   1  11
  16 岸本 完爾(5) 通明小     3,43.07   1  12
  17 清水 比々希(6) E-NAGANO     3,44.31   1  13
  18 岡田 龍樹(5) 飯山小     3,44.99   1  14
  19 宮内 晴生(6) 飯山小     3,45.08   1  15
  20 白石 陽向(5) 屋代小     3,45.81   1  16
  21 長野 未旺(5) 篠ﾉ井東小     3,46.78   2   5
  22 佐藤 大河(5) 長野市陸上教     3,47.37   2   6
  23 谷口 槙(6) 小川小     3,47.52   2   7
  24 北沢 之悠(6) 城山小     3,48.21   2   8
  25 田邊 隼天(5) 青木島小     3,49.51   1  17
  26 小日向 俊輔(6) 豊洲小     3,50.65   1  18
  27 市澤 龍哉(6) 裾花小     3,51.37   1  19
  28 新村 晃一朗(6) E-NAGANO     3,51.40   1  20
  29 髙原 諒生(6) 裾花小     3,51.45   1  21
  30 湯本 毅郎(6) 科野小     3,53.38   2   9
  31 髙津 玲(6) 平野小     3,54.63   2  10
  32 清水 真暉(5) 中野小     3,54.69   1  22
  33 池田 渓祐(5) 長野市陸上教     3,55.81   2  11
  34 渡邊 慧悟(6) 科野小     3,56.78   2  12
  35 田中 秀弥(5) 中野ｽﾏｲﾙ     4,04.80   2  13
  36 西山 優真(5) 川中島JRC     4,05.48   2  14
  37 中澤 天幸(5) 豊洲小     4,07.65   2  15
  38 峰村 拓弥(6) 小川小     4,07.76   2  16
  39 井澤 颯佑(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4,08.28   2  17
  40 小坂 滉(6) 長野市陸上教     4,08.86   2  18
  41 清水 智也(6) 長野市陸上教     4,12.33   2  19
  42 大日方 真(6) 長野市陸上教     4,16.39   2  20
  43 山岸 尚暉(5) 日滝小     4,20.01   2  21
  44 塩野崎 佑亮(5) 栗ｶﾞ丘小     4,21.86   1  23
  45 伊藤 蓮(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4,23.70   2  22

5･6年男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
    1
  406
  313
  265
  441
  498
  312
  317
  502
  569
  505
  355
  320
  315
  128
  431
    6
  499
  500
   81
  188
  372
  218
  240
  305
  557
  289
    5
  297
  101
  538
  342
  411
   97
  326
  316
  564
  219
  572
  384
  400
  410
  481
  104
  570



決勝 5月19日 10:00

大会記録(GR)        12.95

風速 +3.7

 1 宮崎 舜也(3)     13.60 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｭﾝﾔ 屋代小

 2 米田 太一(3)     14.19 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小

 3 武田 開(3)     14.38 
ﾀｹﾀﾞ ｶｲ 中野小

 4 村岡 一樹(3)     14.63 
ﾑﾗｵｶ ｶｽﾞｷ 屋代小

 5 山田 仁(3)     15.12 
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ 豊丘小

 6 倉嶋 駿吾(3)     15.22 
ｸﾗｼﾏ ｼｭﾝｺﾞ 安茂里小

 7 清水 雄真(3)     16.52 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾏ 栗ｶﾞ丘小

決勝 5月19日 10:05

大会記録(GR)        12.03

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +5.2

 1 大井 友良(4)     13.32  1 笠井 永遠(4)     13.68 
ｵｵｲ ﾕﾗ 川中島JRC ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市陸上教

 2 久保 桜河(4)     13.69  2 村石 奏太(4)     14.91 
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小 ﾑﾗｲｼ ｿｳﾀ 屋代小

 3 土屋 優(4)     13.93  3 市村 琉偉(4)     14.97 
ﾂﾁﾔ ﾕｳ 小山小 ｲﾁﾑﾗ ﾙｲ 篠ﾉ井東小

 4 佐藤 蒼耀(4)     14.07  4 塩入 太陽(4)     17.06 
ｻﾄｳ ｿｳｷ 更級小 ｼｵｲﾘ ﾀｲﾖｳ 篠ﾉ井東小

 5 清水 紘翔(4)     15.29 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 寺尾小

   1 大井 友良(4) 川中島JRC     13.32 (-0.2)   1   1
   2 笠井 永遠(4) 長野市陸上教     13.68 (+5.2)   2   1
   3 久保 桜河(4) 篠ﾉ井東小     13.69 (-0.2)   1   2
   4 土屋 優(4) 小山小     13.93 (-0.2)   1   3
   5 佐藤 蒼耀(4) 更級小     14.07 (-0.2)   1   4
   6 村石 奏太(4) 屋代小     14.91 (+5.2)   2   2
   7 市村 琉偉(4) 篠ﾉ井東小     14.97 (+5.2)   2   3
   8 清水 紘翔(4) 寺尾小     15.29 (-0.2)   1   5
   9 塩入 太陽(4) 篠ﾉ井東小     17.06 (+5.2)   2   4

決勝 5月19日  9:30

県小記録            11.72
大会記録(GR)        13.27

風速 +4.2

 1     16.17 
ﾌﾞﾘｻﾞｰﾄﾞ ｾｲﾜ 城山小

 2 和田 祐弥(6)     17.77 
ﾜﾀﾞ ﾕｳﾔ 青木島小

 3 伊丹 颯矢(5)     17.82 
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃小中

 4 木村 優太(5)     17.95 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 屋代小

 5 滝澤 雄飛(5)     18.33 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾋ 城山小

 6 宮下 瑛之信(5)     24.60 
ﾐﾔｼﾀ ｴｲﾉｼﾝ 城山小

4   117

8   540

7    21

5   347

6    71

2    56

3    24

3年男子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   238

5   224

6   251

4    89

3   222 ブリザード 世和(6)

2   311

5･6年男子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4年男子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   318 3   361

3   179 5    72

  177

4   216 2   184

5   174

6   132 4

順位
  318
  361
  179
  216

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

  132
   72
  184
  174
  177

組所属名 記録（風） 備考



決勝 5月19日 14:20

県小記録            50.67
大会記録(GR)        55.00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 屋代小    67 石黒 剛琉(6)   1,00.93 

ﾔｼﾛｼｮｳ ｲｼｸﾞﾛ ﾀｹﾙ
   73 大倉 一真(6)

ｵｵｸﾗ ｶｽﾞﾏ
   69 川久保 寧音(5)

ｶﾜｸﾎﾞ ﾈｵﾝ
   66 清水 大地(5)

ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ
 2   4 日滝小   477 丸山 匠(6)   1,02.68 

ﾋﾀｷｼｮｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ
  489 須山 直哉(6)

ｽﾔﾏ ﾅｵﾔ
  480 山下 碧斗(6)

ﾔﾏｼﾀ ｱｵﾄ
  497 髙山 凪(6)

ﾀｶﾔﾏ ﾅｷﾞ
 3   5 東小   464 西村 陽太郎(5)   1,04.59 

ﾋｶﾞｼｼｮｳ ﾆｼﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ
  465 中村 知暉(5)

ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｷ
  455 宮﨑 隼佑(5)

ﾐﾔｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ
  462 西村 森太郎(5)

ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ
 4   2 篠ﾉ井東小   176 越 優翔(5)   1,05.91 

ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼｼｮｳ ｺｼ ﾕｳﾄ
  180 宮下 柊人(5)

ﾐﾔｼﾀ ｼｭｳﾄ
  182 荒井 要(5)

ｱﾗｲ ｶﾅﾒ
  190 綿本 優翔(5)

ﾜﾀﾓﾄ ﾕｳﾄ

男子

4×100mR

決勝



決勝 5月19日 13:00

県小記録             1.46
大会記録(GR)         1.37

橋詰 天翔(6)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾃﾝｼｮｳ 屋代小

決勝 5月19日 10:00

県小記録             5.47
大会記録(GR)         4.56

柿澤 一護(6)   4.26   3.78   4.00   4.14   4.12   4.27    4.27 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小   +4.2   +2.5   +0.1   +3.4   +2.5   +3.5    +3.5
稲生 翼(6)   3.98   4.06    X    X   4.05   3.91    4.06 
ｲﾉｳ ﾂﾊﾞｻ 秋津小   +2.9   +2.2   +3.1   +2.5    +2.2
坂口 樂(6)   3.55    X   3.79   3.56   3.63   3.68    3.79 
ｻｶｸﾞﾁ ｶﾞｸ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ   -0.1   -0.1   +2.6   +6.0   +2.9    -0.1
山本 朔矢(6)   3.71   3.33   3.13    X   3.38   3.51    3.71 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾔ 長野市陸上教   +3.1   +4.1   +1.5   +1.4   +4.9    +3.1
上原 大駕(5)   3.58   3.48   3.19   3.27   3.28   3.49    3.58 
ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 更級小   +0.9   +5.4   +0.9   +1.4   +3.1   +4.3    +0.9
高津 雄一]   3.45   3.46   3.44   3.23   3.48   3.31    3.48 
ﾀｶﾂ ﾕｳｲﾁﾛｳ 栗ｶﾞ丘小   +1.8   +4.2   +0.4   +2.8   +4.9   +3.5    +4.9
稲玉 健人(5)   3.40   3.31   3.29   3.43   3.34   3.04    3.43 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 東小   +2.0   +2.6   +1.4   +2.7   +1.7   +3.2    +2.7
中島 悠貴(5)   3.14   3.33   3.22   3.33    X    X    3.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 豊洲小   +6.1   +1.5   +1.8   +2.6    +1.5
戸谷 天音(5)   2.83    X   2.96    2.96 
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小   +2.0   +3.1    +3.1
小林 丈琉(6)   2.49   2.73   2.65    2.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 小山小   +2.5   +2.4   +3.1    +2.4

決勝 5月19日 12:00

県小記録            60.18

伊藤 燦(6)
ｲﾄｳ ｻﾝ 安茂里小
吉浦 幸輝(5)
ﾖｼｳﾗ ｺｳｷ 科野小
勝山 敬太(5)
ｶﾂﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝小
新井 颯真(5)
ｱﾗｲ ｿｳﾏ 日滝小
茂木 桜満(5)
ﾓﾃｷ ｵｳﾏ 更級小
堀 竜之介(5)
ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教
丸山 琉弥(5)
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 戸狩小
諸戸 拓歩(5)
ﾓﾛﾄ ﾀｸﾎ 豊洲小

  O   O   O  19.07 

  O 31.67   O  31.67 

8 1   556
  O 19.07   O

  O 32.47   O  32.47 

7 2   126
  O 29.78   X

  O   O   O  33.15 

6 6   425
31.00   O   O

  O   O   X  33.92 

5 4   142
  O 33.15   O

  O 39.09   O  39.09 

4 3   487
33.92   O   O

  O   O   O  39.29 

3 5   484
  X 35.85   O

  O 42.83   O  42.83 

2 7    94
39.29   O   O

1 8    16
  O 42.06   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

5･6年男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投(ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

9 2   511

10 1   207

7 4   442

8 3   563

5 9   135

6 8   110

3 10   192

4 6   378

備考
1 7    17

-5-

2 5   196

-1- -6- 記録-2- -3- -4-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1m10 1m15

5･6年男子

走幅跳

1m20 1m25 1m30
1

5･6年男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1    59

O O O  1.25XO XXX
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